広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２０年１２月２１日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

府中市との株式会社天満屋ストアまちづくりに関する

     協定書に基づく府中天満屋（建物）の寄附受納式のお知らせ

当社と広島県府中市は、ＪＲ府中駅周辺等における賑わいづくりの創出の実現に向けて、

相互に連携・協力し、協働によるまちづくりを推進することにより、府中市の一層の活性化

および市民サービスの向上に資することを目的に、２０２０年２月１３日に「まちづくりに

関する協定書」を締結いたしました。

この度、協定に基づき、府中天満屋の家屋の一部に関する寄附受納式を開催する運びとな

りましたのでお知らせいたします。

記

1. 日 時   ２０２０年１２月２５日（金）１０：００～１０：３０

2. 場 所   府中市役所４階第一委員会室

3. 出席者   府中市

府中市長     小 野 申 人

        株式会社天満屋ストア

 代表取締役社長 野 口 重 明

4. 内 容   ・寄附の内容についての説明

・目録の贈呈、写真撮影

・両代表挨拶

・質疑応答・

以 上